令和７年１２月吉日

（一社）日本左官業組合連合会

賛助会員各位

（一社）日本左官業組合連合会

会  ⾧  石 川  隆 司

日左連北海道ブロック会

北海道左官業組合連合会

会  ⾧  中 屋 敷  剛

第８９回（一社）日本左官業組合連合会定時総会北海道ブロック会北海道大会

並びに展示会について（ご案内）

寒冷の候、皆様にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

ライラックが咲く初夏の札幌に於いて、第８９回（一社）日本左官業組合連合会定時総会北海道ブロ

ック北海道大会を下記の通り開催いたします。

北海道大会開催時に展示会も開催いたしますので、併せてご案内申し上げます。今回の展示会は、展

示会場の出展と総会会場での CM ビデオ放映の二通りを予定しております。つきましては、時節柄ご多

忙とは存じますが、多数のご協賛いただきますようお願い申し上げます。

また、講習会として「左官工事における床セルフレベリング工法」を開催いたします。

１．総 会 日 時 ： 令和８年５月２２日（金） 14：00（受付 12：00～13：45）

２．会 場 ： 京王プラザホテル札幌「２階 エミネンスホール」

         〒060-0005 札幌市中央区北５条西７丁目 2-1 TEL 011-271-0111

         【交通手段】・札幌市営地下鉄南北線さっぽろ駅下車 徒歩７分

              ・札幌市営地下鉄東豊線さっぽろ駅下車 徒歩１０分

              ・新千歳空港より JR 快速エアポート３７分 JR 札幌駅下車 徒歩５分

     （１）展示会 11：30～17：30 ２階 ホワイエ

     （２）講習会 13：00～13：50 ２階 エミネンスホール

     （３）総 会 14：00～17：00 ２階 エミネンスホール

     （４）懇親会 18：00～20：30 ２階 エミネンスホール

３．参 加 費 ： ３５，０００円（総会・懇親会どちらか一方のみの参加も同金額です）

４．展示会会費 ： ブース出展          ５０，０００円（2ｍ✕2.5ｍ）

          ＣＭビデオ放映        ５０，０００円

（総会・懇親会にて、３社で１５分程度予定）

          ブース出展・ＣＭビデオ放映  ８０，０００円

５．展示会出展 ： １５社（先着順）

          ※搬入時間等については、決定次第ご連絡申し上げます。

６．宿 泊 ： 下記３施設 旅行代金（１泊朝食付・諸税込み）≪お１人様≫

ホテル名 部屋タイプ 宿泊料金

京 王 プ ラ ザ ホ テ ル 札 幌
シングル１名１室利用 31,900 円

ツ イ ン２名１室利用 20,900 円

ホテルマイステイズ札幌駅北口 シングル１名１室利用 16,500 円

ソ ラ リ ア 西 鉄 ホ テ ル 札 幌 シングル１名１室利用 19,800 円

＊部屋数には限りがあります。ご要望に添えない場合があります。

７．講 習 会 ： 「左官工事における床セルフレベリング工法」

          参加費 無料

          ≪内容≫ 正しい施工方法、不具合要因(事例)と対策など

８．取 消 料 ： 参加費、旅行代金の各取消料は下記をご確認下さい。

    【参加費】令和８年５月１２日（火）以降は５０％、３日前以降は１００％となります。

    【旅行代金（宿泊）】

         宿泊・開催日の３０日前(4/22)～２１日前(5/1)まで・・（旅行代金の） １０％

         宿泊・開催日の２０日前(5/2)～１０日前(5/12)まで・・（旅行代金の） ２０％

         宿泊・開催日の９日前(5/13)～８日前(5/14)まで・・・（旅行代金の） ３０％

         宿泊・開催日の７日前(5/15)～２日前(5/20)まで・・・（旅行代金の） ５０％

         宿泊・開催日の前日(5/21)・・・・・・・・・・・・・（旅行代金の） ８０％

         宿泊・開催日の当日(5/22)・・・・・・・・・・・・・（旅行代金の）１００％

９．申込方法等 ： 別紙「参加申込書」により各事業所でとりまとめてお申し込みください。

（１）申込先・問い合わせ先：北海道左官業組合連合会

        TEL 011-833-0330 / FAX 011-833-0332 E-mail : sakan@hokusaren.gr.jp

（２）申 込 期 限：令和８年２月２７日（金）

（３）お支払い方法：請求書をお送りしますのでご確認の上振込をお願い致します。